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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 2 FM Forment o Paol o 4.51TA 13.5'13.59.00 11. 22251 2145 248243102110220010 1997
2 3 M Manfredi Vincenzo 4.51TA 13.5/'15.519.50 13.512238 1974 2341 5410330021100 0 1980
3 4 M Aivetti Davide 4.01 TA 12.5'15.019.00 12. 012095 1988 222953202110321000 1997
4 8 CcM Bardi Massi nb 3.51TA 13.515.019.00 9. 00 1971 2002 215253112110320100 1956
5 6 CM Abd EI Gawad Shaban 3.51TA 12.5 14.0:8.00 8.00 2039 1867 201753112200311100 1953
6 11 C™M Caputi G uliano 3.5ITA 12.513.018.50 7.25 1875 1700 191453112200311100 1967
7 1 FM Brun Dario 3.0 TA 14.016.0110. 0 8. 25 2311 1982 205552213201202000 1985
8 5 M Cugini Werter 3.0 TA 13.515.019.50 7.00 2074 1918 199153 023102220000 1947
9 7 CM Altieri Danilo Mari 3.0 TA 13.5'15.019.50 7.75 1990 1890 196252213120210100 1980
10 18 1N Badano Fabi o 3.0l TA 11.0111.017.50 7.50 1724 1750 1944 4220202022000 11970
11 13 1N Bi ancotti Al essandr 3.01TA 11.5'11.518.00 8.25 1844 1566 18004 2202200202001 1973
12 9 CcM Turchetta G anluca 3.01TA 11.0'11.517.00 4.00 1958 1804 1876 5302320121010 0 1968
13 17 NC Cairo Serge 3.0 FRA 9.00 10.5/6.50 5.75 1758 1716 178952213210201100 1952
14 14 1N Gardini Enrico 3.0 TA 9.00 10.56.00 5. 00 1806 1630 173553022101320100 1962
15 10 C™m Mercandel i Caudio2.51TA 13.0'14.58.50 5.00 1920 17351768521 22002321000 194
16 12 1N I val do Fabri zio 2.51TA 11.514.018.50 7.00 1873 1781 181451312110302100 1971
17 22 CM Roversi Stefano 2.51TA 13.0113.59.00 4.75 1692 1850 188352123111210100 1962
18 16 CM Pedenonte Claudio C2.51TA 11.5'13.5/8.50 6.00 1783 1721 175452 122002321000 1956
19 30 NC Gandol fo Ganluca 2.51TA 11.012.57.50 4.25 1440 1706 151452 123210200200 1969
20 20 2N | andol o G ovanni 2.51TA 9.00 9.00 5.50 4.75 1707 1748 1844 4130202021100 1 1968
21 15 1N Rossi Cassani Gann2.51TA 10.5'12.017.00 4. 00 1805 1679 168052123111210100 1963
22 33 NC Scarrone Eugenio 2.51TA 9.00 10.5/5.50 3.75 1396 1691 169252123111210100 1975
23 21 2N Pesce Leandro 2.0 TA 13.014.58.50 4.25 1692 18381766 5122211030120 0 1945
24 28 NC Barletta Felice 2.0l TA 10.011.57.00 3.50 1440 1777 15385203 3003220000 1967
25 19 2N Chi anal e Angel o 2.0l TA 8.509.005.50 1.00 1721 1688 168152032101310200 1963
26 31 NC Pi neau Jean 2.0 FRA 7.00 7.00 4.00 0.50 1431 1649 1496 4 1032002210110 1942
27 26 3N Paparella Nicole Sal.51TA 10.512.017.00 2.25 1516 1697 15495113310220110 0 2002
28 24 M Di ena G ovanni 1.51TA 10.512.017.00 2. 75 1611 1634 148550322002303000 1926
29 34 NC Del uci s Mauro 1.51TA 9.50 11.016.50 2. 25 1377 1576 146051132011310200 1973
30 25 2N Saccone G ovanni 1.51TA 9.50 10.016.50 1. 25 1562 1537 142051132110300300 1966
31 35 3N Massimllo Angelo 1.51TA 8.00 9.50 4.50 2. 25 1364 1537 13895032301220200 0 1957
32 32 3N Del uci s Gabriele 1.51TA 7.00 7.50 4.50 1. 75 1413 1558 1410503 22020301200 2002
33 23 1IN Maran VAl ter 1.0I TA 9.00 9.00 6.00 1.50 1658 15851433410320022101011955
34 29 NC Delton Gulia 1.0I TA 9.50 9.50 6.00 0.00 1440 1679945 400420022002 10 1980
35 27 2N Pi casso Filippo 0.51TA 9.50 11.016.50 0.75 1495 1672 130750143012200200 1988
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Sez:Tele G E13Te I 7\ \VEEKEND HOTEL WEST END (1510004A)
Itahana' ' Alassio - 02-10-2015 - 04-10-2015

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
6 CM  Abd EI Gawad Shaban| TA LIG GE 2039 1867 2017 1953 M 812625 105158
7 CM Atieri Danilo Mari ITA LIG GE 1990 1890 1962 1980 M 818089 108765
18 1N Badano Fabi o ITA LIG SV 1724 1750 1944 1970 M 822531 114565
8 CcM Bardi Massi np ITA TCS LI 1971 2002 2152 1956 M 816892 103954
28 NC Barletta Felice ITA LIG IM 1440 1777 1538 1967 M 169275
13 1IN Bi ancotti Al essandr ITA PIE TO 1844 1566 1800 1973 M 828637 128398
1 FM Brun Dario ITA LIG GE 2311 1982 2055 1985 M 822582 121057
17 NC Cairo Serge FRA 1758 1716 1789 1952 M 697508
11 oM Caputi G uliano ITA LOM M 1875 1700 1914 1967 M 821993 118668
19 2N Chi anal e Angel o ITA PIE TO 1721 1688 1681 1963 M 2814698 161593
5 M Cugini Werter ITA EM RE 2074 1918 1991 1947 M 801925 105127
29 NC Delton Gulia ITA LIG SV 1440 1679 945 1980 M 120597
32 3N Del ucis Gabriele ITA LIG IM 1413 1558 1410 2002 M 2815880 159864
34 NC Del uci s Mauro ITA LIG IM 1377 1576 1460 1973 M 2818758 161896
24 M Di ena G ovanni ITA LIG GE 1611 1634 1485 1926 M 811246 100508
2 FM For nent o Paol o ITA LIG IM 2251 2145 2482 1997 M 861162 126797
30 NC Gandol fo Ganluca |ITA LIG SV 1440 1706 1514 1969 M 169276
14 1N Gardini Enrico ITA LIG GE 1806 1630 1735 1962 M 815462 105163
20 2N | andol o G ovanni ITA CAM BN 1707 1748 1844 1968 M 871435 118159
12 1IN I val do Fabri zio ITA LIG SV 1873 1781 1814 1971 M 843504 105210
3 M Manfredi Vincenzo |ITA LIG GE 2238 1974 2341 1980 M 817945 110963
23 1IN Maran Wl ter ITA EM MO 1658 1585 1433 1955 M 2833501 140443
35 3N Massimllo Angelo ITA LIG IM 1364 1537 1389 1957 M 2822542 162348
10 ™ Mercandel i Caudiol TA LIG SV 1920 1735 1768 1964 M 820709 102605
4 CcM Aivetti Davide ITA ALT BZ 2095 1988 2229 1997 M 863220 132665
26 3N Paparella Nicole SalTA ALT BZ 1516 1697 1549 2002 F 2833617 166633
16 CM Pedenonte Claudio CITA LIG GE 1783 1721 1754 1956 M 809365 102309
21 2N Pesce Leandro ITA LIG SV 1692 1838 1766 1945 M 827720 118863
27 2N Pi casso Fili ppo ITA LIG GE 1495 1672 1307 1988 M 837121 118805
31 NC Pi neau Jean FRA 1431 1649 1496 1942 M 20600674
15 1N Rossi Cassani GannlTA LIG IM 1805 1679 1680 1963 M 820326 105086
22 ™M Roversi Stefano ITA LIG GE 1692 1850 1883 1962 M 813435 101038
25 2N Saccone G ovanni ITA CAM BN 1562 1537 1420 1966 M 888869 137888
33 NC Scarrone Eugenio ITA LIG SV 1396 1691 1692 1975 M 2815031 161679
9 CM  Turchetta Ganluca ITA PIE AT 1958 1804 1876 1968 M 820512 112592
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Sez:Tele G E13Te I 7\ \VEEKEND HOTEL WEST END (1510004A)
Italiana ' ' Alassio - 02-10-2015 - 04-10-2015

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
7 1 FM Brun Dario 3.01TA| 19 B1 |8 NA|12 B1 |4 NA|2 BO |1
1 2 FM Fornmento Paol o 4.5 1TA| O 119 B1]|5 N1]|3 B A1 N1]|O
2 3 M Mnfredi Vincenzo 451TA|21 B1|10 N1 |6 B1|2 NA|8 B1]|1
3 4 M Qivetti Davide 401TA| 22 N1 |11 B1 |7 NA|1 BA|5 N1]|-1
8 5 M Cugini Verter 3.0ITA| 23 B1 |14 N1]2 BO |16 N1 |4 BO |1
5 6 CM Abd El Gawad Shaban 351TA| 24 N1 |15 B1 |3 NO |22 B1 |7 NAJ-1
9 7 CM Atieri Danilo Mario 3.0ITA| 25 B1 |16 N1|4 BA|8 NO|6 BA|1
4 8 CM Bardi Massim 351TA| 26 N1 |1 BA|9 N1|7 B1|3 NO]J-1
12 9 CM Turchetta G anluca 3.01TA| 27 B1|2 NO|8 BO |24 N1 |21 B1]|1
15 10 CM Mercandel |i d audio 25I1TA| 28 N1 |3 BO |17 NA |18 B O |26 N1 |-1
6 11 CM Caputi Guliano 351TA| 29 B1|4 NO |18 NA|30 B1 |15 N1 |-1
16 12 1N lvaldo Fabrizio 251TA| 30 NA |17 B1 |1 NO |20 BA |22 NA|-1
11 13 1IN Biancotti Alessandro 3.0 ITA| O 03 B1]20 NA|33 B1]18 NA]|O
14 14 1IN Gardini Enrico 30ITA|3 N1 |5 BO |22 NO |26 B1 |28 N1]|-1
21 15 1IN Rossi Cassani G anni 251TA|32 B1|6 NO |21 BA|[34 N1 |11 BO |1
18 16 CM Pedenonte Claudio Gova2.5I1TA| 33 N1 |7 BO |28 N1 |5 BO |20 NAY|-1
13 17 NC Cairo Serge 3.0FRA| 34 B 1|12 NO |10 B A |21 NA|19 B1 |1
10 18 1N Badano Fabio 3.01TA| 3 N1 |0 0|11 BA|10 N1 |13 BA|O
25 19 2N Chianal e Angel o 20I1TA|1 NO |28 BO |27 N1 |29 B1 |17 NO |-1
20 20 2N landol o G ovanni 2.51TA| O 0|27 N1 |13 B A |12 NA|16 B A0
23 21 2N Pesce Leandro 20I1TA|3 NO |31 B1 |15 NA |17 BA |9 NO|-1
17 22 CM Roversi Stefano 25I1TA|4 BO |29 N1 |14 B1 |6 NO |12 B A |1
33 23 1IN Maran Wlter 1.OITA|5 NO |33 BO|[31L N1 |28 BO|O oo
28 24 M Diena G ovanni 1.51TA| 6 BO |32 NA|33 NA|9 BO |3 NAJ|-1
30 25 2N Saccone G ovanni 1.5ITA|7 NO |3 BA|30 NO|[27 B1]33 NO|-1
27 26 3N Paparella Nicole Samant 1.5 ITA|8 B O |34 NA |32 B1 |14 NO |10 B O |1
35 27 2N Picasso Filippo 0.51TA|9 NO |20 BO |19 BO |25 NO |32 BA|1
24 28 NC Barletta Felice 20ITA| 10 BO |19 N1 |16 BO |23 N1 |14 BO |1
34 29 NC Delton Gulia 1.OITA| 11 NO |22 BO |O 1119 NO |31 BO|O
19 30 NC Gandolfo G anluca 251TA| 12 B A |13 NO |25 B1 |11 NO |34 B1 |1
26 31 NC Pineau Jean 20FRA| 14 BO |21 NO |23 BO |O 1129 N1 |0
32 32 3N Delucis Gabriele 1.51TA| 15 N O |24 B A |26 NO |35 B A |27 NA| -1
22 33 NC Scarrone Eugenio 251TA| 16 B O |23 N1 |24 BA|[13 NO |25 B1 |1
29 34 NC Delucis Mauro 1.5I1TA| 17 NO |26 B A|35 N1 |15 BO |30 NO |-1
31 35 3N Massinillo Angel o 1.51TA| 18 B O |25 NA |34 BO |32 NA|24 BA|1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Sca_CChIStlca 1A° WEEKEND HOTEL WEST END (1510004A)
Itahana' P Alassio - 02.10-2015 - 04-10-2015

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
6 CM Abd El Gawad Shaban | TA 2039 5 3.50 3.41 0.09 1867 2017 1953 M 812625 105158
7 CM Altieri Danilo Mari ITA 19905 3.00 3.01 -0.00¢1890 1962 1980 M 818089 108765
18 1N Badano Fabi o ITA 1724 4 3.00 1.79 1.21 1750 1944 1970 M 822531 114565
8 CM Bar di Massi no ITA 19715 3.50 2.21 1.29 2002 2152 1956 M 816892 103954
13 1IN Bi ancotti Al essandr | TA 1844 3 2.00 2.26 -0.26 1566 1800 1973 M 828637 128398
1 FM Brun Dario ITA 23115 3.00 4.08 -1.08 1982 2055 1985 M 822582 121057
17 NC Cairo Serge FRA 1758 5 3.00 2.68 0.32 1716 1789 1952 M 697508
11 C™M Caputi G uliano ITA 18753 1.50 1.52 -0.02 1700 1914 1967 M 821993 118668
19 2N Chi anal e Angel o ITA 1721 3 1.00 1.32 -0.32 1688 1681 1963 M 2814698 161593
5 M Cugi ni Werter ITA 20745 3.00 3.34 -0.34 1918 1991 1947 M 801925 105127
32 3N Del ucis Gabriele ITA 14135 1.50 1.64 -0.14 1558 1410 2002 M 2815880 159864
34 NC Del uci s Mauro ITA 1377 4 1.50 1.00 0.5 1576 1460 1973 M 2818758 161896
24 M Di ena G ovanni ITA 16115 1.50 2.53 -1.03 1634 1485 1926 M 811246 100508
2 FM For nent o Paol o ITA 2251 4 3.50 2.52 0.98 2145 2482 1997 M 861162 126797
14 1N Gardini Enrico I TA 1806 4 2.00 2.58 -0.58 1630 1735 1962 M 815462 105163
20 2N | andol o G ovanni I TA 1707 4 2.50 1.77 0.73 1748 1844 1968 M 871435 118159
12 1IN Ival do Fabri zi o ITA 18734 2.002.20 -0.2 1781 1814 1971 M 843504 105210
3 M Manfredi Vincenzo |ITA 22385 4.50 3.85 0.65 1974 2341 1980 M 817945 110963
23 1N Maran Wal ter ITA 1658 3 1.00 1.69 -0.69 1585 1433 1955 M 2833501 140443
35 3N Massimllo Angelo |ITA 13645 1.50 1.44 0.06 1537 1389 1957 M 2822542 162348
10 M Mercandel i Caudiol TA 1920 4 1.50 2.51 -1.01 1735 1768 1964 M 820709 102605
4 CM Qivetti Davide ITA 20955 4.00 3.09 0.91 1988 2229 1997 M 863220 132665
26 3N Paparella Nicole SalTA 1516 5 1.50 1.65 -0.15 1697 1549 2002 F 2833617 166633
16 CM Pedenonte Claudio CITA 1783 4 1.50 1.89 -0.39 1721 1754 1956 M 809365 102309
21 2N Pesce Leandro ITA 16925 2.00 1.84 0.16 1838 1766 1945 M 827720 118863
27 2N Pi casso Filippo ITA 14955 0.50 1.54 -1.04 1672 1307 1988 M 837121 118805
31 NC Pi neau Jean FRA 1431 3 0.00 0.48 -0.48 1649 1496 1942 M 20600674
15 1IN Rossi Cassani GannlITA 18055 2.50 3.10 -0.6 1679 1680 1963 M 820326 105086
22 CM Roversi Stefano ITA 1692 4 1.50 0.79 0.71 1850 1883 1962 M 813435 101038
25 2N Saccone G ovanni I TA 1562 4 1.50 2.15 -0.65 1537 1420 1966 M 888869 137888
33 NC Scarrone Eugenio ITA 1396 5 2.50 0.86 1.64 1691 1692 1975 M 2815031 161679
9 CM Turchetta G anluca ITA 1958 5 3.00 3.26 -0.26 1804 1876 1968 M 820512 112592
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Sez:Tele G E13Te I 7\ \VEEKEND HOTEL WEST END (1510004A)
Italiana ' J' Alassio - 02-10-2015 - 04-10-2015

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
28 NC Barletta Felice ITA 14400 0.000.70 1.3 39 1777 1538 1967 M 169275
29 NC Delton Gulia I TA 14400 0.00 0.90 -0.9 -27 1679 945 1980 M 120597

30 NC Gandol fo Ganluca |TA 14400 0.001.20 1.3 39 1706 1514 1969 M 169276
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Sez:Tele G E13Te I 7\ \VEEKEND HOTEL WEST END (1510004A)
Italiana ' ' Alassio - 02-10-2015 - 04-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 FM  Brun Dario ITA 2311 | 19 2N Chianale Angelo ITA 1721 1 - O

2 & M Manfredi Vi ncenzo ITA 2238 | 21 2N Pesce Leandro ITA 1692 1 - 0

3 22 CM Roversi Stefano ITA 1692 | 4 CM Qivetti Davide ITA 2095 0 - 1

4 5 M Cugi ni Werter ITA 2074 | 23 1IN Maran Walter ITA 1658 1 - 0

5 24 M Di ena G ovanni ITA 1611 | 6 CM Abd El Gawad Shaban ITA 2039 0 - 1

6 7 CM Altieri Danilo Mario ITA 1990 | 25 2N Saccone G ovanni ITA 1562 1 - O

7 26 3N Paparella N cole Sar ITA 1516 | 8 CM Bardi Massino ITA 1971 0 - 1

8 9 CM  Turchetta G anl uca ITA 1958 | 27 2N Picasso Filippo ITA 1495 1 - 0

9 28 NC Barletta Felice ITA 1440 | 10 CM Mercandelli daudio ITA 1920 0 - 1
10 11 CM Caputi Guliano ITA 1875 | 29 NC Delton Gulia ITA 1440 1 - O

11 30 NC Gandolfo G anluca ITA 1440 | 12 1IN Ivaldo Fabrizio ITA 1873 Ax- A
12 31 NC Pineau Jean FRA 1431 | 14 1IN Gardini Enrico ITA 1806 0 - 1
13 15 1IN Rossi Cassani G anni ITA 1805 | 32 3N Delucis Gabriele ITA 1413 1 - 0
14 33 NC Scarrone Eugenio ITA 1396 | 16 CM Pedenonte Claudio G ITA 1783 0 - 1

15 17 NC Cairo Serge FRA 1758 | 34 NC Delucis Muro ITA 1377 1 - 0
16 35 3N Massinmllo Angelo ITA 1364 | 18 1N Badano Fabio ITA 1724 0 - 1
17 2 FM  Fornmento Paol o ITA 2251 | 1 - F
18 13 1N Biancotti Al essandro | TA 1844 | 0 - F
19 20 2N landolo G ovanni ITA 1707 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Sez:Tele G E13Te I 7\ \VEEKEND HOTEL WEST END (1510004A)
Itahana' ' Alassio - 02-10-2015 - 04-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 CM Bardi Massino 1 ITA 1971 | 1 FM Brun Dario 1 ITA 2311 Ap- A
2 2 FM  Formento Paol o 1 ITA 2251 | 9 CM  Turchetta G anluca 1 ITA 1958 1 - 0

3 10 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 1920 | 3 M Manfredi Vincenzo 1 ITA 2238 0 - 1

4 4 CM dJdivetti Davide 1 ITA 2095 | 11 CM Caputi Guliano 1 ITA 1875 1 - 0

5 14 1N Gardini Enrico 1 ITA 1806 | 5 M Cugini Werter 1 ITA 2074 0 - 1

6 6 CM Abd El Gawad Shaban 1 ITA 2039 | 15 1IN Rossi Cassani Ganni 1 ITA 1805 1 - O

7 16 CM Pedenpnte Claudio G 1 ITA 1783 | 7 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1990 0 - 1

8 12 1IN Ivaldo Fabrizio 0.5 ITA 1873 | 17 NC Cairo Serge 1 FRA 1758 1 - O

9 13 1N Biancotti Alessandro 0 ITA 1844 | 30 NC Gandolfo G anluca 0.5 ITA 1440 1 - O

10 19 2N Chi anal e Angel o 0 ITA 1721 | 28 NC Barletta Felice 0 ITA 1440 0 - 1

11 27 2N Picasso Filippo 0 ITA 1495 | 20 2N landol o G ovanni 0 ITA 1707 0 - 1
12 21 2N Pesce Leandro 0 ITA 1692 | 31 NC Pineau Jean 0 FRA 1431 1 - O
13 29 NC Delton Gulia 0 ITA 1440 | 22 CM Roversi Stefano 0 ITA 1692 0 - 1
14 23 1IN Maran Valter 0 ITA 1658 | 33 NC Scarrone Eugenio 0 ITA 1396 0 - 1

15 32 3N Delucis Gabriele 0 ITA 1413 | 24 M  Diena G ovanni 0 ITA 1611 A - A
16 25 2N Saccone G ovanni 0 ITA 1562 | 35 3N Mssimllo Angelo 0 ITA 1364 Ap- A
17 34 NC Delucis Mauro 0 ITA 1377 | 26 3N Paparella Nicole Sar0 ITA 1516 Ap- A
18 18 1N Badano Fabio 1 I TA 1724 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Sez:Tele G E13Te I 7\ \VEEKEND HOTEL WEST END (1510004A)
Itahana' ' Alassio - 02-10-2015 - 04-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 M Cugini Werter 2 ITA 2074 | 2 FM  Fornmento Paol o 2 ITA 2251 0 - 1

2 3 M Manfredi Vi ncenzo 2 ITA 2238 | 6 CM Abd El Gawad Shaban 2 ITA 2039 1- 0

3 7 OM Atieri Danilo Mario 2 ITA 1990 | 4 CM dQivetti Davide 2 ITA 2095 A%- A
4 1 FM Brun Dario 1.5 ITA 2311 | 12 1IN |Ivaldo Fabrizio 1.5 ITA 1873 1 - 0

5 9 CM Turchetta Ganluca 1 ITA 1958 | 8 CM Bardi Massino 1.5 ITA 1971 0 - 1

6 17 NC Cairo Serge 1 FRA 1758 | 10 CM Mercandelli Caudio 1 ITA 1920 A% - A
7 18 1N Badano Fabio 1 ITA 1724 | 11 CM Caputi Guliano 1 ITA 1875 Apn- A
8 20 2N landol o G ovanni 1 ITA 1707 | 13 1IN Biancotti Al essandro 1l ITA 1844 Ap- A
9 22 CM Roversi Stefano 1 ITA 1692 | 14 1IN Gardini Enrico 1 ITA 1806 1 - O
10 15 1N Rossi Cassani Ganni 1 ITA 1805 | 21 2N Pesce Leandro 1 ITA 1692 Ay - A
11 28 NC Barletta Felice 1 ITA 1440 | 16 CM Pedenpnte Claudio G 1 ITA 1783 0 - 1
12 33 NC Scarrone Eugenio 1 ITA 1396 | 24 M Di ena G ovanni 0.5 ITA 1611 Aw- A
13 30 NC Gandolfo G anluca 0.5 ITA 1440 | 25 2N Saccone G ovanni 0.5 ITA 1562 1 - O
14 26 3N Paparella Nicole Sam0.5 ITA 1516 | 32 3N Delucis Gabriele 0.5 ITA 1413 1 - 0

15 35 3N Mssinillo Angelo 0.5 ITA 1364 | 34 NC Delucis Mauro 0.5 ITA 1377 0 - 1

16 27 2N Picasso Filippo 0 ITA 1495 | 19 2N Chianale Angelo 0 ITA 1721 0 - 1
17 31 NC Pineau Jean 0 FRA 1431 | 23 1N Maran Wlter 0 ITA 1658 0 - 1
18 29 NC Delton Gulia 0 I TA 1440 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana' ' Ala

14-05-2024

WEEKEND HOTEL WEST END (1510004A)
ssio - 02-10-2015 - 04-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

o A~ N @

2225222222222

10
11
12
13
34
21
14
24
19
23
32
25
31

Cat

622z

Bi anco Pun Fed
Forment o Paol o 3 I TA
Aivetti Davide 2.5 ITA
Bar di Massi np 2.5 ITA
Pedenonte Claudio G 2 I TA
Abd EIl Gawad Shaban 2 I TA
Mercandelli Claudio 1.5 ITA
Caputi G uliano 1.5 ITA
I val do Fabri zio 1.5 ITA
Bi ancotti Alessandro 1.5 ITA
Del uci s Mauro 1.5 ITA
Pesce Leandro 1.5 ITA
Gardini Enrico 1 I TA
Di ena G ovanni 1 I TA
Chi anal e Angel o 1 I TA
Maran VWl ter 1 I TA
Del ucis Gabriele 0.5 ITA
Saccone G ovanni 0.5 ITA
Pi neau Jean 0 FRA
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El o

2251
2095
1971
1783
2039
1920
1875
1873
1844
1377
1692
1806
1611
1721
1658
1413
1562
1431

Cat

'n
2 <

6§6226z626=z2%2

N W
=z 2

Ner o
Manfredi Vi ncenzo
Brun Dario

Pun

3
2

Altieri Danilo Mario 2.

Cugini Werter
Roversi Stefano
Badano Fabi o
Gandol fo G anl uca
I andol o G ovanni
Scarrone Eugeni o

2

il = Rl

Rossi Cassani G anni 1.

Cairo Serge

1.

Paparella Nicole Sam 1.

Turchetta G anl uca
Delton Gulia
Barletta Felice
Massim |l o Angel o
Pi casso Fili ppo

1

1
1
0
0

[¢)]

oo oo o oag

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2238
2311
1990
2074
1692
1724
1440
1707
1396
1805
1758
1516
1958
1440
1440
1364
1495

Risultato
A - A
A - A
1 -

o

0
-1
= 0

1

0

2)HOH
A N

'

)

o



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sez:Tele G E13Te I 7\ \VEEKEND HOTEL WEST END (1510004A)
Itahana' ' Alassio - 02-10-2015 - 04-10-2015

14-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.bwwl—\g)

I S S T S Sy S
® N UsWNPRP O

Cat

Z226266286z2622222<2<

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun  Fed
Manfredi Vi ncenzo 3.5 ITA 2238 | 8 CM Bardi Massinp 3.5 ITA
Brun Dari o 3 ITA 2311 | 2 FM  Formento Paol o 3.5 ITA
Cugini Werter 3 ITA 2074 | 4 CM Qivetti Davide 3 I TA
Altieri Danilo Mario2.5 ITA 1990 | 6 CM Abd El Gawad Shaban 3 I TA
Rossi Cassani Ganni 2.5 ITA 1805 | 11 CM Caputi Guliano 2.5 ITA
Badano Fabi o 2.5 ITA 1724 | 13 1N Biancotti Alessandro 2.5 |ITA
Turchetta G anluca 2 ITA 1958 | 21 2N Pesce Leandro 2 I TA
Roversi Stefano 2 ITA 1692 | 12 1N Ivaldo Fabrizio 2 I TA
Barletta Felice 2 ITA 1440 | 14 1IN Gardini Enrico 2 I TA
I andol o G ovanni 2 ITA 1707 | 16 CM Pedenpnte Claudio G 2 I TA
Cairo Serge 2 FRA 1758 | 19 2N Chianale Angelo 2 I TA
Paparella Nicole Sam1.5 ITA 1516 | 10 CM Mercandelli Caudio 1.5 [|TA
Scarrone Eugenio 1.5 ITA 1396 | 25 2N Saccone G ovanni 1.5 ITA
Gandol fo G anl uca 1.5 ITA 1440 | 34 NC Delucis Mauro 1.5 ITA
Massinmi ||l o Angel o 1 ITA 1364 | 24 M Di ena G ovanni 1 I TA
Delton Gulia 1 ITA 1440 | 31 NC Pineau Jean 1 FRA
Pi casso Filippo 0 ITA 1495 | 32 3N Delucis Gabriele 1 I TA
Maran VWl ter 1 I TA 1658 |
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El o
1971
2251
2095
2039
1875
1844
1692
1873
1806
1783
1721
1920
1562
1377
1611
1431
1413

Risultato
1-0
0-1
0-1
Ay - A
0-1
A - A
1-0
A - A
0-1
Ay - A
1-0
0-1
1-0
1-0
A, - A
0-1
A - A
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Sez:Tele G E13Te I 7\ \VEEKEND HOTEL WEST END (1510004A)
Italiana ' J' Alassio - 02-10-2015 - 04-10-2015

FM ITA El o FIDE: 2311 Perf: 2055 Media: 1982.20 WW: -1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 19 2N Chianale Angelo ITA 1721 590 0.92 1 1 1
2 N8 CM Bardi Massino ITA 1971 340 0.88 Ay 1 1
3 B 12 1IN Ivaldo Fabrizio ITA 1873 438 0.92 1 2 2
4 N 4 CM divetti Davide I TA 2095 216 0.78 Ay 2 2
5 B 2 FM Fornento Paol o I TA 2251 60 0.58 0 2 2
4.08 2 2

FM I TA El o FI DE: 2251 Perf: 2482 Media: 2145.25 WWe: 0.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B9 CM Turchetta G anl uca | TA 1958 293 0.85 1 1 2
3 N5 M Cugini Werter I TA 2074 177 0.73 1 2 3
4 B 3 M Manfredi Vincenzo I TA 2238 13 0.52 Ay 2 3
5 N1 FM  Brun Dario I TA 2311 -60 0.42 1 3 4
2.52 3 4

M I TA El o FI DE: 2238 Perf: 2341 Media: 1974.60 WW: 0.65

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 21 2N Pesce Leandro I TA 1692 546 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Mercandelli daudio I TA 1920 318 0.87 1 2 2

3 B 6 CM Abd EIl Gawad Shaban I TA 2039 199 0.76 1 3 3

4 N 2 FM  Formento Paol o I TA 2251 -13 0.48 Ay 3 3

5 B 8 CM Bardi Massino I TA 1971 267 0.82 1 4 4
3.85 4 4

CM ITA El o FI DE: 2095 Perf: 2229 Media: 1988.40 WW: 0.91

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 22 CM Roversi Stefano I TA 1692 403 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Caputi Guliano I TA 1875 220 0.78 1 2 2

3 N7 CM Altieri Danilo Mrio I TA 1990 105 0.64 Ay 2 2

4 B 1 FM Brun Dario I TA 2311 -216 0.22 Ay 2 2

5 N5 M Cugini Werter I TA 2074 21 0.53 1 3 3
3.09 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Sez:Tele G E13Te I 7\ \VEEKEND HOTEL WEST END (1510004A)
Italiana ' J' Alassio - 02-10-2015 - 04-10-2015

M | TA El o FI DE: 2074 Perf: 1991 Media: 1918.60 WW: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 1IN Maran Walter I TA 1658 416 0.92 1 1 1
2 N 14 IN Gardini Enrico I TA 1806 268 0.83 1 2 2
3 B2 FM  Fornmento Paol o I TA 2251 -177 0.27 0 2 2
4 N 16 CM Pedenonte C audio Govani | TA 1783 291 0.85 1 3 3
5 B 4 CM divetti Davide I TA 2095 -21 0.47 O 3 3
3.34 3 3

CM ITA El o FI DE: 2039 Perf: 2017 Media: 1867.20 WWe: 0.09

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N24 M Di ena G ovanni I TA 1611 428 0.92 1 1 1

2 B 15 1N Rossi Cassani G anni | TA 1805 234 0.79 1 2 2

3 N3 M Manfredi Vincenzo I TA 2238 -1990.24 0 2 2

4 B 22 CM Roversi Stefano I TA 1692 347 0.89 1 3 3

5 N7 CM Altieri Danilo Mario I TA 1990 49 0.57 Ay 3 3
3.41 3 3

CcM | TA El o FI DE: 1990 Perf: 1962 Media: 1890.00 WWe: -0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 2N Saccone G ovanni I TA 1562 428 0.92 1 1 1
2 N 16 CM Pedenonte Claudio G ovani | TA 1783 207 0.77 1 2 2
3 B4 CM Qdivetti Davide I TA 2095 -1050.36 Ay 2 2
4 N 8 CM Bardi Massino I TA 1971 19 0.53 0 2 2
5 B 6 CM Abd EIl Gawad Shaban I TA 2039 -49 0.43 Ay 2 2
3.01 2 2

CM ITA El o FI DE: 1971 Perf: 2152 Media: 2002. 60 WWe: 1.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 3N Paparella Nicole Samanthil TA 1516 455 0.92 1 1 1
2 B1 FM  Brun Dario I TA 2311 -3400.12 Ay 1 1
3 N9 CM Turchetta G anl uca | TA 1958 13 0.52 1 2 2
4 B 7 CM Altieri Danilo Mario I TA 1990 -19 0.47 1 3 3
5 N 3 M Manfredi Vincenzo | TA 2238 -267 0.18 0 3 3
2.21 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Sez:Tele G E13Te I 7\ \VEEKEND HOTEL WEST END (1510004A)
Italiana ' J' Alassio - 02-10-2015 - 04-10-2015

cM I TA El o FI DE: 1958 Perf: 1876 Media: 1804.00 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 2N Picasso Filippo I TA 1495 463 0.92 1 1 1
2 N2 FM  Forment o Paol o I TA 2251 -2930.15 0 1 1
3 B 8 CM Bardi Massino I TA 1971 -13 0.48 0 1 1
4 N24 M Di ena G ovanni ITA 1611 347 0.89 1 2 2
5 B 21 2N Pesce Leandro I TA 1692 266 0.82 1 3 3
3.26 3 3

CM ITA El o FI DE: 1920 Perf: 1768 Media: 1735.20 WW: -1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 28 NC Barletta Felice I TA 1440 1 0 1
2 B 3 M Manfredi Vincenzo | TA 2238 -3180.13 0 0 1
3 N 17 NC Cairo Serge FRA 1758 162 0.71 Ay 0 1
4 B 18 1IN Badano Fabio I TA 1724 196 0.75 O 0 1
5 N 26 3N Paparella Nicole Samanthil TA 1516 404 0.92 1 1 2
2.51 1 2

CcM | TA El o FI DE: 1875 Perf: 1914 Media: 1700.80 WW: -0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Delton Gulia I TA 1440 1 0 1
2 N 4 CM (Qivetti Davide I TA 2095 -2200.22 0 0 1
3 N 18 1N Badano Fabio I TA 1724 151 0.7 Ay 0 1
4 B 30 NC @Gandolfo G anluca I TA 1440 1 0 2
5 N 15 1IN Rossi Cassani G anni I TA 1805 70 0.6 1 1 3
1.52 1 3

1IN I TA El o FIDE: 1873 Perf: 1814 Media: 1781.60 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 30 NC Gandolfo G anluca I TA 1440 Ay 0 0
2 B 17 NC Cairo Serge FRA 1758 115 0.66 1 1 1
3 N1 FM Brun Dario I TA 2311 -438 0.08 O 1 1
4 B 20 2N I andol o G ovanni I TA 1707 166 0.72 Ay 1 1
5 N 22 CM Roversi Stefano I TA 1692 181 0.74 Ay 1 1
2.2 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Sez:Tele G E13Te I 7\ \VEEKEND HOTEL WEST END (1510004A)
Italiana ' J' Alassio - 02-10-2015 - 04-10-2015

IN ITA El o FI DE: 1844 Perf: 1800 Media: 1566.75 WWe: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 30 NC Gandolfo G anluca I TA 1440 1 0 1
3 N 20 2N landolo G ovanni I TA 1707 137 0.68 Ay 0 1
4 B 33 NC Scarrone Eugenio I TA 1396 448 0.92 1 1 2
5 N 18 1IN Badano Fabio I TA 1724 120 0.66 Ay 1 2
2.26 1 2

IN ITA El o FI DE: 1806 Perf: 1735 Media: 1630.60 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 NC Pineau Jean FRA 1431 375 0.91 1 1 1
2 B5 M Cugi ni Werter | TA 2074 -2680.17 0 1 1
3 N 22 CM Roversi Stefano I TA 1692 114 0.66 O 1 1
4 B 26 3N Paparella N cole Samanthil TA 1516 290 0.84 1 2 2
5 N 28 NC Barletta Felice I TA 1440 1 2 3
2.58 2 3

IN I TA El o FI DE: 1805 Perf: 1680 Media: 1679.20 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 3N Delucis Gabriele I TA 1413 392 0.92 1 1 1
2 N6 CM Abd EIl Gawad Shaban I TA 2039 -2340.21 0 1 1
3 B 21 2N Pesce Leandro I TA 1692 113 0.65 Ay 1 1
4 N 34 NC Delucis Mauro | TA 1377 428 0.92 1 2 2
5 B 11 CM Caputi Guliano I TA 1875 -70 0.4 O 2 2
3.1 2 2

CM ITA El o FI DE: 1783 Perf: 1754 Media: 1721.40 WW: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 NC Scarrone Eugenio I TA 1396 387 0.91 1 1
2 B7 CM Atieri Danilo Mario I TA 1990 -207 0.23 0 1 1
3 N 28 NC Barletta Felice I TA 1440 1 1 2
4 B 5 M Cugini Werter I TA 2074 -2910.15 O 1 2
5 N 20 2N landol o G ovanni I TA 1707 76 0.6 Ay 1 2
1.89 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Sez:Tele G E13Te I 7\ \VEEKEND HOTEL WEST END (1510004A)
Italiana ' J' Alassio - 02-10-2015 - 04-10-2015

NC FRA El o FI DE: 1758 Perf: 1789 Media: 1716.60 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 NC Delucis Mauro I TA 1377 381 0.91 1 1 1
2 N 12 1IN lvaldo Fabrizio I TA 1873 -1150.34 0 1 1
3 B 10 CM Mercandelli daudio I TA 1920 -162 0.29 Ay 1 1
4 N 21 2N Pesce Leandro I TA 1692 66 0.59 Ay 1 1
5 B 19 2N Chianale Angelo ITA 1721 37 0.55 1 2 2
2.68 2 2

1IN I TA El o FIDE: 1724 Perf: 1944 Media: 1750.75 WWwe: 1.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 3N Mssinllo Angelo I TA 1364 360 0.9 1 1 1
2 0 0 F1 1
3 B 11 CM Caputi Guliano I TA 1875 -151 0.3 Ay 1 1
4 N 10 CM Mercandelli d audio I TA 1920 -196 0.25 1 2 2
5 B 13 1N Biancotti Alessandro | TA 1844 -120 0.34 Ay 2 2
1.79 2 2

2N I TA El o FIDE: 1721 Perf: 1681 Media: 1688.80 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 FM  Brun Dario I TA 2311 -5900.08 0 0 0
2 B 28 NC Barletta Felice I TA 1440 0 0 0
3 N 27 2N Picasso Filippo I TA 1495 226 0.79 1 1 1
4 B 29 NC Delton Gulia I TA 1440 1 1 2
5 N 17 NC Cairo Serge FRA 1758 -37 0.45 0 1 2
1.32 1 2

2N I TA El o FI DE: 1707 Perf: 1844 WMedia: 1748.75 WW: 0.73
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 27 2N Picasso Filippo I TA 1495 212 0.77 1 1 1
3 B 13 1IN Biancotti Al essandro | TA 1844 -137 0.32 Ay 1 1
4 N 12 1IN lvaldo Fabrizio I TA 1873 -166 0.28 Ay 1 1
5 B 16 CM Pedenonte Caudio Govani | TA 1783 -76 0.4 Ay 1 1
1.77 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Sez:Tele G E13Te I 7\ \VEEKEND HOTEL WEST END (1510004A)
Italiana ' J' Alassio - 02-10-2015 - 04-10-2015

2N I TA El o FI DE: 1692 Perf: 1766 Media: 1838.00 WW: 0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 M Manfredi Vincenzo I TA 2238 -546 0.08 O 0 0
2 B 31 NC Pineau Jean FRA 1431 261 0.82 1 1 1
3 N 15 1IN Rossi Cassani G anni | TA 1805 -113 0.35 Ay 1 1
4 B 17 NC Cairo Serge FRA 1758 -66 0.41 Ay 1 1
5 N9 CM Turchetta G anl uca | TA 1958 -266 0.18 0 1 1
1.84 1 1

CM ITA El o FI DE: 1692 Perf: 1883 Media: 1850.60 WW: 0.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 CM divetti Davide I TA 2095 -4030.08 0 0 0
2 N29 NC Delton Gulia I TA 1440 1 0 1
3 B 14 IN Gardini Enrico I TA 1806 -114 0.34 1 1 2
4 N 6 CM Abd El Gawad Shaban I TA 2039 -347 0.11 O 1 2
5 B 12 1IN lvaldo Fabrizio I TA 1873 -1810.26 Ay 1 2
0.79 1 2

IN ITA El o FI DE: 1658 Perf: 1433 Media: 1585.25 WWe: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 M Cugini Werter I TA 2074 -416 0.08 O 0 0
2 B 33 NC Scarrone Eugenio I TA 1396 262 0.82 O 0 0
3 N 31 NC Pineau Jean FRA 1431 227 0.79 1 1 1
4 B 28 NC Barletta Felice I TA 1440 0 1 1
5 0 0 F1 1
1.69 1 1

M I TA Elo FIDE: 1611 Perf: 1485 Media: 1634.00 WW: -1.03
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 6 CM Abd EIl Gawad Shaban I TA 2039 -428 0.08 O 0 0
2 N 32 3N Delucis Gabriele ITA 1413 198 0.76 Ay 0 0
3 N 33 NC Scarrone Eugenio I TA 1396 215 0.77 Ay 0 0
4 B 9 CM Turchetta G anl uca | TA 1958 -347 0.11 O 0 0
5 N 35 3N  Massinmillo Angel o I TA 1364 247 0.81 Ay 0 0
2.53 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Sez:Tele G E13Te I 7\ \VEEKEND HOTEL WEST END (1510004A)
Italiana ' J' Alassio - 02-10-2015 - 04-10-2015

2N I TA El o FI DE: 1562 Perf: 1420 Media: 1537.00 WWe: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N7 CM Atieri Danilo Mario I TA 1990 -428 0.08 0 0 0
2 B 35 3N  Massinmillo Angel o I TA 1364 198 0.76 Ay 0 0
3 N 30 NC Gandolfo G anluca I TA 1440 0 0 0
4 B 27 2N Picasso Filippo I TA 1495 67 0.59 1 1 1
5 N 33 NC Scarrone Eugenio I TA 1396 166 0.72 O 1 1
2.15 1 1

3N ITA El o FIDE: 1516 Perf: 1549 Media: 1697.40 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B8 CM Bardi Massino ITA 1971 -4550.08 0 0 0
2 N 3 NC Delucis Mauro ITA 1377 139 0.69 Ay 0 0
3 B 32 3N Delucis Gabriele I TA 1413 103 0.64 1 1 1
4 N 14 1IN Gardini Enrico I TA 1806 -2900.16 O 1 1
5 B 10 CM Mercandelli O audio I TA 1920 -404 0.08 0 1 1
1. 65 1 1

2N I TA El o FI DE: 1495 Perf: 1307 Media: 1672.20 WW: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 CM Turchetta G anl uca I TA 1958 -463 0.08 0 0 0
2 B 20 2N landol o G ovanni I TA 1707 -2120.23 0 0 0
3 B 19 2N Chianale Angelo I TA 1721 -226 0.21 0 0 0
4 N 25 2N Saccone G ovanni | TA 1562 -67 0.41 0 0 0
5 B 32 3N Delucis Gabriele I TA 1413 82 0.61 Ay 0 0
1.54 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1538 Media: 1777. 60
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CM Mercandelli daudio I TA 1920 -4800.08 0 0 0
2 N 19 2N Chianale Angelo ITA 1721 -2810.16 1 1 1
3 B 16 CM Pedenonte C audio Govani | TA 1783 -3430.12 0 1 1
4 N 23 1IN Maran Walter I TA 1658 -218 0.22 1 2 2
5 B 14 1IN Gardini Enrico I TA 1806 -366 0.1 O 2 2
0.68 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Sez:Tele G E13Te I 7\ \VEEKEND HOTEL WEST END (1510004A)
Italiana ' J' Alassio - 02-10-2015 - 04-10-2015

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 945  Media: 1679. 75

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 CM Caputi Guliano | TA 1875 -4350.08 0 0 0
2 B 22 CM Roversi Stefano I TA 1692 -2520.19 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 19 2N Chianale Angelo ITA 1721 -2810.16 O 0 1
5 B 31 NC Pineau Jean FRA 1431 9 0.51 O 0 1
0.94 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 39 Perf: 1514 Media: 1706. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 1N lvaldo Fabrizio I TA 1873 -4330.08 Ay 0 0
2 N 13 1IN Biancotti Alessandro | TA 1844 -404 0.08 0 0 0
3 B 25 2N Saccone G ovanni I TA 1562 -122 0.33 1 1 1
4 N 11 CM Caputi Guliano | TA 1875 -4350.08 0 1 1
5 B 34 NC Delucis Muro | TA 1377 63 0.59 1 2 2
1.16 2 2

NC FRA El o FI DE: 1431 Perf: 1496 Media: 1649.00 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 IN Gardini Enrico I TA 1806 -3750.09 0 0 0
2 N 21 2N Pesce Leandro I TA 1692 -2610.18 O 0 0
3 B 23 1IN Maran Walter | TA 1658 -227 0.21 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 29 NC Delton Gulia I TA 1440 1 0 2
0.48 0 2

3N ITA El o FIDE: 1413 Perf: 1410 Media: 1558.20 WWe: -0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 15 1IN Rossi Cassani G anni I TA 1805 -3920.08 0 0 0
2 B 24 M Diena G ovanni ITA 1611 -1980.24 Ay 0 0
3 N 26 3N Paparella N cole Samanthil TA 1516 -1030.36 O 0 0
4 B 35 3N Massinillo Angelo ITA 1364 49 0.57 Av 0 0
5 N 27 2N Picasso Filippo I TA 1495 -82 0.39 Ay 0 0
1.64 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 14-05-2024

Sez:Tele G E13Te I 7\ \VEEKEND HOTEL WEST END (1510004A)
Italiana ' J' Alassio - 02-10-2015 - 04-10-2015

NC I TA El o FI DE: 1396 Perf: 1692 Media: 1691.60 WW: 1.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 CM Pedenonte Caudio GovanilTA 1783 -3870.09 O 0 0
2 N 23 1IN Maran Walter | TA 1658 -2620.18 1 1 1
3 B24 M Di ena G ovanni I TA 1611 -2150.23 Ay 1 1
4 N 13 1N Biancotti Al essandro | TA 1844 -448 0.08 0 1 1
5 B 25 2N Saccone G ovanni I TA 1562 -166 0.28 1 2 2
0. 86 2 2
NC ITA El o FI DE: 1377 Perf: 1460 Media: 1576.60 WW: 0.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Cairo Serge FRA 1758 -3810.09 0 0 0
2 B 26 3N Paparella Nicole Samanthil TA 1516 -1390.31 Ay 0 0
3 N 35 3N Mssimllo Angelo | TA 1364 13 0.52 1 1 1
4 B 15 1IN Rossi Cassani G anni I TA 1805 -428 0.08 O 1 1
5 N 30 NC Gndolfo G anluca I TA 1440 0 1 1
1 1 1
3N ITA El o FI DE: 1364 Perf: 1389 Media: 1537.40 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1IN Badano Fabio I TA 1724 -360 0.1 0 0 0
2 N 25 2N Saccone G ovanni I TA 1562 -198 0.24 Ay 0 0
3 B 34 NC Delucis Mauro | TA 1377 -13 0.48 0 0 0
4 N 32 3N Delucis Gabriele I TA 1413 -49 0.43 Ay 0 0
5 B 24 M Di ena G ovanni I TA 1611 -247 0.19 Ay 0 0
1. 44 0 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g

Italiana ' J' Ala

14-05-2024

WEEKEND HOTEL WEST END (1510004A)
ssio - 02-10-2015 - 04-10-2015

Tranche FIDE ottenute

28
29
30

G ocatore

Barletta Felice
Delton Gulia
Gandol fo G anl uca

N Pun
Fed P Fat
ITA 5 2.0
ITA 4 0.0
ITA 5 2.5

Med Val Elo Anno

Avv. Tra Ital Nasc S
1777 1705 1440 1967 M
1679 879 1440 1980 M
1706 1706 1440 1969 M

ID
FSI
169275
120597
169276
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